



DET KONGELIGE  
KOMMUNAL- OG DISTRIKTSDEPARTEMENT

Statsråden

Stortingets presidentskap  
Ekspedisjonskontoret  
0026 OSLO

Deres ref

Vår ref

Dato

22/4847-2

20. juni 2022

## Spørsmål nr. 2261 frå stortingsrepresentant Linda Hofstad Helleland

Eg viser til spørsmål nr. 2261, som er overført til meg for svar.

### Spørsmål

Kan statsråden redegjøre for påløpte kostnader på artskonto 672 Konsulenttjenester til organisasjonsutvikling, kommunikasjonsrådgivning mv. siden regjeringen tiltrådte?

### Grunngjeving

I tilleggsproposisjonen til statsbudsjettet 2022 stadfester regjeringen at de vil "reducere statlige virksomheters kjøp av tjenester fra kommunikasjonsbransjen." I budsjettforslaget foreslo regjeringen "en reduksjon på 40 mill. kroner i bevilgningene til de 20 statlige virksomhetene som har regnskapsført mest på artskonto 672 Konsulenttjenester til organisasjonsutvikling, kommunikasjonsrådgivning mv. i de to siste regnskapsårene, jf. tabell 3.1."

Høyre forstod at dette var en viktig sak for regjeringen Støre, og er derfor spent på om regjeringen har klart å redusere bruken av eksterne konsulenter, både for de virksomhetene som ble kuttet i budsjettproposisjonen, men også for andre statlige virksomheter.

Kan statsråden redegjøre for Stortinget: Hvor mange oppdrag regjeringen har finansiert til eksterne aktører under artskonto 672 som kan defineres som oppdrag knyttet til kommunikasjons- og informasjonsrådgivning, rådgivningstjenester til organisasjonsutvikling, rekruttering og lignende og hva er påløpte kostnader for slike oppdrag siden regjeringen tiltrådte?

## Svar

Tabellen nedanfor viser foreløpige tal frå Statsrekneskapen for utvikling i konsulentutgifter sidan oktober 2021, då regjeringa Støre tiltredde.

<b>Konsulentutgifter artskonto 672 (mill. kroner)</b>						
Okt. 21	Nov. 21	Des. 21	Jan. 22	Feb. 22	Mar. 22	Apr. 22
54	90	149	34	34	71	48

Tala i artskonto 672 skil ikkje mellom innkjøp av tenester til organisasjonsutvikling, kommunikasjonsrådgjeving med vidare. Derfor har departementet bedt Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) om å kartlegge fordelinga av artskonto 672 på ulike tenestekategoriar.

Regjeringa har i tillegg vedteke ei fellesføring til alle statlege verksemdar i 2022, kor det er sett krav om å redusere konsulentbruken på område der det ligg til rette for å nytte interne ressursar og kompetanse. Verksemdene skal rapportere om konsulentbruken i årsrapporten for 2022.

Med helsing



Sigbjørn Gjelsvik